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Ne bazé t€ nenit 65 t€ Rregullores Disiplinore t&¢ FBK 06.9.2008, Komisioni
Disiplinor me daté 24.6.2014 merre kété

VENDIM

1. Ruzhdi Kugqi, delegat i FBK nga Theranda, i shqiptohet masa disiplinor e

ndalesés né kryerje té detyrés né t&é gjitha aktivitetet e FBK né afat prej
tre (3) muajsh.

Arsyetim
Komisioni Disiplinor, ka pranuar Fletéparaqitjen e FBK me Ref. Nr. 248 daté
28.5.2014 pér inicim t& procedurés disiplinore ndaj z. Ruzhdi Kugqi, delegat i FBK
nga Theranda pér shkelje t€ supozuar si né vazhdim:

o Kapje pér kollare vézhguesin e ndeshjes, duke e ofenduar né ményrén mé
brutale, ofendim i gjyqtaréve dhe kontrollorit t& ndeshjes si dhe fyerje ndaj
kryetarit dhe té gjitha organeve té FBK-sé, sjellje e cila ka ndodhur né

ndeshjen e dyté t€ PLAY-OUT-it, YLLI - KASTRIOTI, e zhvilluar mé
26.5. 2014 né Therandé

Komisioni me datén 24.6.2014 né pajtim me nenin 32 t& Rregullores pér Procedura
Disiplinore, ka shqyrtuar Fletéparaqitjen me Ref. Nr. 248 daté 28.5.2014, provat
materiale t& ofruar nga FBK, Deklaratén e z. Ruzhdi Kugqit té¢ pranuar me ané té
postés elektronike mé daté 06.9.2014, dokumentacionin tjetér pércjellés si dhe ka
marré pér bazé nenin 25 t&€ Rregullores pér Procedurat Disiplinore q& ka t€ b&jé mé

rrethanat lehtésuese, me ¢’rast morri vendim duke u bazuar ne dispozitat ligjore ne
fuqi, sepse
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ndaj z. Ruzhdi Kugqi, éshté ofruar déshmi dhe prova relevante qé vértetojné se t&
pérmendurit duhet shqiptuar masa disiplinore. '
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Komisioni Disiplinor i FBK, pas administrimit té provave, déshmive té ofruara

dhe duke u bazuar né aktet normative né fuqi vendosi si né dispozitiv t& kétij
Vendimi.

Késhillé juridike: Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur ka té drejté ankese
prané Komisionit Arbitrar t&€ FBK né afat prej tri dité€sh nga dita e marrjes sé& kétij
Vendimi.

Komisioni Disiplinor:

1. Fidan Hamiti

2. Nuredin Ibishi

3. Lulzim Fushti

Vendimi t’i dérgohet:
1. Te pérmendurit,
2. Klubit pérkatés,
3. Zyrés sé FBK,
4. Anétaréve té KD, dhe
5. Dosjes sé késaj lénde.
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